
 音 福 祉 発　

 令和５年６月２８日　

 

 　障がい福祉サービス事業所等の長　様

 

 音更町長　小　野　信　次　

 

 令和５年度音更町職場体験事業に係る体験希望者の募集について（依頼）

 日頃から、本町の障がい福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本町では、おとふけ障がい福祉総合プラン２０２１に基づき、障がいのある人が働

くことへの理解促進と障がいのある人の一般就労への移行促進を図るため、平成１９年度か

 ら職場体験事業を実施しております。

今年度も、十勝障がい者就業・生活支援センターだいち様の協力を得て、別紙のとおり職

場体験事業を実施しますので、貴事業所等の利用者の中で、本事業への参加を希望する人の

 取りまとめについてご協力くださいますようお願い申し上げます。

なお、より多くの人が体験できるよう、できるだけ初めての人を優先的にご推薦ください

 ますよう重ねてお願い申し上げます。

 

 

 【担当】　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 　　保健福祉部福祉課障がい福祉係　福田、佐野　

 電　話　0155-42-2111（内線）512 　　　　　

 F A X　0155-42-5160　　　　　　　　　　　

E-Mail　fukushika@town.otofuke.hokkaido.jp


